
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
01.12.2009                     № 101 
 
 

О внесении изменений в 
Решение Городской Думы от 24.01.2008 №606 

«Об утверждении Положения «О порядке 
проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной 
службы в городе Таганроге» 

 
 

Принято 
Городской Думой 

26.11.2009 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 
 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в городе Таганроге», утвержденное Решением 
Городской Думы от 24.01.2008 №606, следующие изменения: 
абзац первый пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 
«Конкурс проводится в два этапа. На первом этапе муниципальный орган 
обеспечивает официальное опубликование объявления о приеме документов для 
участия в конкурсе, а также размещает информацию о проведении конкурса на 
официальном сайте г.Таганрога». 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 



 2

3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 
опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 

 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Мэра города Таганрога 

Федянина Н.Д. 
 
 
Мэр города Таганрога                Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы 
города Таганрога              Ю.Стефанов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация г.Таганрога 
Отдел муниципальной службы и кадров 
Сектор по общим вопросам Городской  Думы 


	Мэр города Таганрога                Н.Федянин

